МУНИЦИПАЛЪНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
<Управление образования

админи стр ации гор ода Пятигорска>

приItАз

г. Пятигорск

n'll ) 202044 N, q/i

О проведении VI открытого Фестиваля
молодежного туризма, экологии и
творчества, посвящённого Году Памяти и Славы

В целях поддержки талантливой молодея(и, демонстрации и

пропаганды лучших достижений в области дополнительного образованиЯ

детей в России, формирования lrартнерских связей со средними и высШиМИ

r{ебными заведениями города, на основании календарного плана рабОТЫ
L[ЩТЭиТ им. Р.Р. Лейцингера

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . МБУДО r ИТЭиТ им. Р.Р. Лейцингера разработать и утвердить
совместно с партнёром ГБУК СК <Пятигорский краеведческий музей>
Положение о проведении VI открытого Фестиваля молодежного туризма,
экологии и творчества, посвящённого Году Памяти и Славы.

2. Провести с 14 по 17 декабря 2020 года VI открытый Фестиваль
молодежного туризма, экологии и творчества в заочно-дистанционном

формате.

3. Подготовку и проведение VI Открытого Фестиваля молодёЖноГО
туризма экологии и творчества возложить на МБУЩО ТЦТЭиТ им. Р.Р.
Лейцингера (директор Стороженко И.В.).

4. Ддминистрации МБУДО ТЦТЭиТ им. Р.Р. Лейцингера - llривлечь к

работе в жюри в дистанционном режиме, заинтересованные науЧные И

общественные организации.

5. Щиректорам образовательных учреждений
учащихся в
творчества.

Открытом Фестивале молодёжного

6. Контроль за исполнением приказа возложить на главного

специ€Lлиста МУ <Управление образования администрации г. ГIятигорска>

А.И. Акопян.

Н.А. Васютина

Исп. директор
Тел.39-18-61 ^"йф""